הספרים האחרים דנים בהיסטוריה יהודית, תאולוגיה, מדינת ישראל וכו'. דיון בנושאים אינטלקטואליים, קיומיים או ספרותיים אחרים נעדר לגמרי מהג'ואיש פרס ואין כל רמז לטון תרבותי או אינטלקטואלי גבוה.

לצורך המחקר נשווה לדוגמה בין המוספים של שני העיתונים בשתי שבתות נתונות. השבת הראשונה היא השבת של ערב חנוכה תשע"ג (7 בדצמבר 2012). העיסוקים התרבותיים והתמות שהעליתי לעיל באים לידי ביטוי משמעותי בחוברת של מוסף שבת של מקור ראשון. אחד הנושאים המרכזיים של החוברת הוא שירה ואמנות. על העטיפה יש שיר של יאיר הורוביץ על חלומותיו של יוסף. הורוביץ היה משורר חילוני ואוונגרדי שפעל בצוותא עם שני משוררים מעוררי מחלוקת, מאיר ויזלטיר ויונה וולך.

לכן אנו צריכים לחזור ולפרש אותה מחדש לאור חוש המוסר הטבעי שלנו כמו שרבותינו הראשונים פירשו אותה לאור הפילוסופיה היוונית. וכך, על פי הרב שרלו, זרם המתיוונים בימי הביניים (הרמב"ם וסיעתו) אינם מטרת לגינוי אלא להפך, מודלים לחיקוי!¹⁶

את ההשוואה השנייה ערכתי בין העיתונים של שבת בראשית תשע"ד (27 בספטמבר 2013). בהשוואה הזאת הניגוד נראה חזק עוד יותר. על העטיפה של מוסף שבת מופיעים ציור אקספרסיוניסטי של שדרות רוטשילד בתל אביב (של דוד פיש) וכן שיר של דון מקלין על בריאת העולם. בחוברת של מוסף שבת יש מאמרים שעוסקים באמנויות הוויזואליות ובתחומים שקרובים אליהן.